
Umsatz-

steuer

günstig bis ca. 1.000kWh/Jahr

Single-Tarif Arbeitspreis 33,38 Ct/kWh 19% 39,72 Ct/kWh

Grundpreis 3,90 €/Monat 19% 4,64 €/Monat

günstig bis ca. 6.400kWh/Jahr

Röthenbach Plus Arbeitspreis 29,30 Ct/kWh 19% 34,87 Ct/kWh

Grundpreis 7,30 €/Monat 19% 8,69 €/Monat

günstig ab ca. 6.400kWh/Jahr

Röthenbach Plus Arbeitspreis 29,00 Ct/kWh 19% 34,51 Ct/kWh

Grundpreis 8,90 €/Monat 19% 10,59 €/Monat

Franken-Select Arbeitspreis HT 31,38 Ct/kWh 19% 37,34 Ct/kWh

Haushalt Arbeitspreis NT 25,28 Ct/kWh 19% 30,08 Ct/kWh

Grundpreis 8,60 €/Monat 19% 10,23 €/Monat

Franken-Flexi Arbeitspreis HT 31,08 Ct/kWh 19% 36,99 Ct/kWh

Gewerbe Arbeitspreis NT 25,28 Ct/kWh 19% 30,08 Ct/kWh

Grundpreis 10,60 €/Monat 19% 12,61 €/Monat

Stadtwerke Röthenbach a.d. Pegnitz GmbH, Friedrichsplatz 19, 90552 Röthenbach a.d. Pegnitz

Strom-Preise ab 01.01.2026

Telefon: 0911/9575-210, Telefax: 0911/9575-240
eMail: service@stwr.de, Internet: www.stwr.de

inkl. Umsatzsteuer

Netto Brutto


